10 et rei gerende nullum afferet commodum. Multa tam private quam publice, verbo ac

scripto contra predictam dicebant et protestabantur electionem ; ex quibus sacrum istud

unionis negotium, nisi aliter provideretur, perditum omnino cum magno nostre ecclesie

dedecore videbatur.

Transactis vero terminis XXX ac XII dierum, cum dicti Avinionenses non solvissent

15 predictas pecunias nec de solutione legitime certificassent concilium, sed iterum peterent

decretationem loci ac portus et decime per sessionem ac litteras concilii bullatas ; presi-

dentes ac legati nostri in generali congregatione proposuerunt concilio, quod pericula

imminebant ecclesie , si alius locus non eligeretur. Consideratis hiis, que prefati oratores

Grecorum dixerant et protestati fuerant, attenta etiam brevitate temporis, infra quod tot

20 et tanta implere oporteret, rogarunt et requisierunt solempniter totam congregationem ,

ut iuxta conclusionem concilii conventionalem deficientibus Avinionensibus ad alterius

loci procederent electionem ; alioquin ipsi pro honore dei, ecclesie et concilii , una cum

aliis bonis patribus, qui vellent conventa servare, providerent.

Aliquot postea transactis diebus legati nostri et presidentes et plurimi alii insignes

25 et timorati viri videntes alios nolle ad alterius loci electionem procedere nec concilio nec

universali ecclesie providere, tam illi, ad quos ius et auctoritas concilii in hoc casu fue-

runt iuxta unanimem conventionem et ordinationem devoluta, volentesque ordinationi , in-

tentioni, et honori et extreme necessitati providere, elegerunt Florentiam et Utinum, seu

alium locum, qui citius necessaria pararet, tutum omnibus, accomodum nobis et Grecis

30 et in decreto comprehensum. Et sic binam promissionem alias sinodaliter per concilium

factam, quam alii transgressi fuerant, observare ad honorem concilii studuerunt.

Quamquam autem talis electio fuerit canonica et legitima, et iuxta ordinationem et

conventionem unanimem concilii facta, et ipsis Grecorum oratoribus grata, et illa de Avi-

nione penitus emanasset, nichilominus nostri legati et presidentes et alii, ad quos devo-

35 lutum erat concilii ius, cupientes pacem et unitatem, et ut omnia caritative procederent,

obtulerunt sepenumero aliis plurimas concordie vias ; et inter alias, ut omnes in Avinione

et Sabaudia consentirent, et quod pro altera istarum fieret omnis diligentia apud Grecos ,

qui si illic vellent accedere, ille ab omnibus reputaretur concilii locus ; si vero, data omni